
 
 

UCHWAŁA NR 184/XV/25 
RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 330/XLI/21 Rady Miasta Milanówka z dnia 1 marca 2021 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian 
za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, 1907 i 1940) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b i 3d ustawy 
z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399, poz. 1717) 
Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 330/XLI/21 Rady Miasta Milanówka z dnia 1 marca 2021 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2021 r. poz. 2014) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w Załączniku nr 1 „Szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Milanówek i zagospodarowania tych odpadów, 
w zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz tryb i sposób zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego świadczenia 
usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez 
prowadzącego punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych”: 

a) w § 1 ust. 1 dodaje się pkt. 12) w brzmieniu: „12) tekstylia.” 

b) § 1 ust. 8 otrzymuje brzmienie: „8. Odpady przed posesję należy wystawiać bezpośrednio przed 
terminem odbioru, nie wcześniej niż w dniu poprzedzającym odbiór. Zabrania się wystawiania odpadów 
przed posesję przed ww. terminem. W dniu odbioru odpadów należy zapewnić łatwy dostęp do 
pojemników i worków pracownikom przedsiębiorcy odbierającego odpady.” 

c) w § 1 dodaje się ust. 12 w brzmieniu: „12. Bezpośrednio sprzed posesji nie są odbierane: odpady 
zawierające azbest, papa, części samochodowe, odpady pochodzące z działalności gospodarczej, 
w stosunku, do których obowiązują odrębne przepisy w zakresie gospodarowania odpadami.” 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 5340



d) § 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się następującą częstotliwość odbierania odpadów komunalnych sprzed 
posesji: 

Rodzaje odpadów Z budynków mieszkalnych 
wielolokalowych 

Z budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych 

Zmieszane odpady komunalne Nie rzadziej niż 2 razy w tygodniu Nie rzadziej niż raz na dwa 
tygodnie 

Odpady posegregowane 
(papier, metal, tworzywa 
sztuczne, szkło) 

Nie rzadziej niż jeden raz w tygodniu Nie rzadziej niż raz na dwa 
tygodnie odpadów metali i 
tworzyw sztucznych oraz papieru. 
Nie rzadziej niż raz w miesiącu 
odpadów szkła. 

Bioodpady Nie rzadziej niż raz na tydzień - w 
okresie od 1 kwietnia do 31 
października. Nie rzadziej niż raz w 
miesiącu - w okresie od 1 listopada do 
31 marca. 

Nie rzadziej niż 2 razy w miesiącu 
w ilości do 6 worków o pojemności 
120l 

Odpadywielkogabarytowe,zuży
te opony, zużytysprzęt 
elektroniczny i elektryczny 

Nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu Nie rzadziej niże 2 razy w roku 

Odpady poremontowe i 
rozbiórkowe 

Raz na kwartał w ilości 1 worka na jednego mieszkańca, każdorazowo o 
masie do 25 kg / worek 

Tekstylia 2 razy w roku w ilości 1 worka na jednego mieszkańca, każdorazowo o 
masie do 25 kg / worek 

e) w § 3 ust. 1 dodaje się pkt 16) i pkt 17) w brzmieniu: „16) olejów przepracowanych, 17) olejów i tłuszczy 
jadalnych” 

f) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Na zużyte opony obowiązuje limit: do 4 sztuk na rok na gospodarstwo 
domowe, przy czym przyjmowane są jedynie opony przeznaczone do samochodów osobowych. Na odpady 
budowlane i rozbiórkowe obowiązuje limit do 750 kg na gospodarstwo domowe na rok.” 

g) § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. PSZOK nie przyjmuje odpadów zawierających azbest, papy, części 
samochodowych, odpadów pochodzących z działalności gospodarczej, w stosunku do których obowiązują 
odrębne przepisy w zakresie gospodarowania odpadami.” 

h) § 4 ust. 1 pkt 2) ppkt b) otrzymuje brzmienie: „b) telefonicznie na nr telefonu: (22) 758 30 61 wew. 204 lub 
221” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Milanówka 

 
 

Dariusz Kopeć 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5340


	UCHWAŁA NR 184/XV/25 RADY MIASTA MILANÓWKA z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1


	lit. d
	lit. e
	lit. f
	lit. g
	lit. h
	§ 2
	§ 3


		2025-06-02T11:41:48+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




